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Tegevusaruanne

2012. majandusaastal ettevdttes tegevust ei toimunud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Feature OU juhatus oma vastutust eest ja kinnitab,
et:
on Eesti hea
« raamatupidamise aastaaruanne kajastab digesti ja Siglaselt Feature OU ja
« kik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise on

Featur OU tegevus on ajutisel peatunud

arvesse véetud ja esitatud;

2012. a. majandusaasta aruanne
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Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Kokku kéibevara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2012

7284
7284
7284

2556
256
4 490
-18
7 284
7284

31.12.2011

7302
7302
7302

2 556
256
4490

7302
7302

2012. a. majandusaasta aruanne
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2012 2011
Muud &rikulud -18 0
Arikasum (kahjum) -18 0
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -18 0
Aruandeaasta kasum (kahjum) -18 0
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2012 2011

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum) -18 0
Kokku rahavood aritegevusest -18 0
Kokku rahavood -18 0
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 7302 7 302
Raha ja raha ekvivalentide muutus -18 0
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 7284 7 302
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2010
31.12.2011
Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2012

Osakapital
nimivaartuses

2556
2 556

2556

Kohustuslik
reservkapital

256
256

256

Jaotamata
kasum (kahjum)

4490
4 490

-18
4472

Kokku

2012. a. majandusaasta aruanne

7302
7302

-18
7284
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Feature OU 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise tavaga.

Hea raamatupidamise tava pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses,mida taiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspdhimbtetes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaake.
jaake.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandeperioodil tehinguid seotud osapooltega ei toimunud



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2013

OU Feature (registrikood: 10892005) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRUS TAMM Juhatuse liige 30.06.2013



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2012
4 490

-18

4472

4472

4472



Osanikud

Isikukood / .
. o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
R valuuta
slinniaeg
Parnu linn, Parnu
Andrus Tamm 38004254237 2552 EUR

Sidevahendid
Liik
Faks
Mobiiltelefon

E-posti aadress

maakond, Eesti

Sisu
+372 4433553
+372 5090057

andrus.tamm@gmail.com



